令和２年(2020年)５月１２日

  水口東中学校 保護者の皆様

                                                     滋賀県立水口東中学校

  校 長   岨 中  貴 洋

臨時休業期間(５月)の登校日について（お知らせ）

平素は、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

標題の件につきまして、下記の通り計画いたしましたので、ご確認いただきますようよろしく

お願いいたします。

記

□登校日および時間について

 ◎名簿番号 奇数番号の生徒

  ５月２０日(水)   中学校  第１学年

            第２学年    ( ９：１０ ～ １１：０５)

                第３学年

◎名簿番号 偶数番号の生徒

 ５月２０日(水)   中学校  第１学年

第２学年    (１２：３０ ～ １４：２５)

                第３学年

 ※名簿番号は、郵送のレターパックまたは封筒の宛名シール「○○○○発送用整理番号～」

  ○の方の番号で確認できます。

□連絡事項

  ◎登校日の学習内容は、Ｔタイム（面談）と自習です。各自自習のための学習課題を持参してくだ

さい。 また、その日の気温によっては、お茶等の用意もお願いします。

◎臨時休業期間中の課題は、登校日ではなく、学校再開日(６／１)に提出してください。

 (第１学年国語の課題の解答は、郵送した課題一式には同封されていません。

登校日に配布します。)

◎登校日の時間帯は、公共交通機関の時刻を考慮して決定いたしましたが、コミュニティバスで通

学しているお子様で、登校してから開始時刻までの待ち時間が長時間ある場合などは、多少なら

開始時刻に遅れても構いません。その場合は学校へご連絡いただき、無理のないよう登校してく

ださい。

◎生徒の皆さんは、①朝の検温、②登校時の手洗いを忘れず行ってください。

朝、体調がすぐれない場合は、無理をして登校する必要はありません。

以上よろしくお願いいたします。